郑州商品交易所有价证券充抵保证金

有价证券所有人专项授权书
郑州商品交易所：

    兹专项委托 新纪元期货有限公司 （会员号:0005）持本单位（人）（客户编码为：              ）的有价证券           （标准仓单/其他有价证券），品种     年度     等级     类别     数量为    （张），前往办理有价证券充抵保证金有关事项。与本授权书相对应的充抵协议编号由受托会员代为填写。
    特此证明。

声明：本人（本单位）知悉并同意《郑州商品交易所期货结算细则》有关有价证券充抵保证金的条款以及《郑州商品交易所会员网上申请办理有价证券充抵保证金协议》的内容，本人（本单位）服从并接受贵所依据相关业务规定及《郑州商品交易所会员网上申请办理有价证券充抵保证金协议》作出的处置决定。

                      有价证券所有人(签名或公章)

                                              年    月    日

                                                                                              以下为会员填写
此授权书为                      编号协议的授权。

                                会员编号    （业务签章）
         年    月    日
PAGE
1